
COMUNE DI VALLO DI NERA

COPIA
DETERMINAZIONE

N. 5  DEL 14-03-2018

N. 41 del Registro Generale

Oggetto:FONDO RIMBORSO ECONOMALE AL 28.02.2018

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA

Richiamata la nota del 28.02.2018, trasmessa dall’Economo comunale Ricci Alessandra con la
quale la stessa è a richiedere il rimborso delle somme pagate mediante l’utilizzo dell’anticipazione
messa a sua disposizione, per piccole spese sostenute per i fabbisogni ordinari delle strutture nel
periodo dal 01.01.2018  al 28.02.2018.

Constatato che per il periodo di cui sopra sono state emesse bollette di uscita dalla n. 1 alla n. 44, ed
in entrata la bolletta dalla n. 1 alla n. 3;

Esaminati i prospetti delle spese sostenute e la relativa documentazione giustificativa;

Verificata la situazione di cassa economale alla data del 28.02.2018;

Visto il Regolamento di Contabilità e del servizio di Economato, approvato con deliberazione del
Consiglio comunale n. 2 del 25.01.2006;

DETERMINA

1) Di approvare il rendiconto di spese presentate all’economo comunale Ricci Alessandra.

2) Di rimborsare all’economo comunale Ricci Alessandra le spese anticipate che ammontano a
complessivi € 1.760,41 riferite rispettivamente alle bollette dalla n. 1 alla n. 44.

3) Di ordinare all’economo comunale Ricci Alessandra il versamento della somma di € 960,00
relativa alle bollette dalla n. 1 alla n.3 di entrata, presso la tesoreria comunale;

4) Di imputare la spesa e l’ entrata ai singoli capitoli come da allegato giornale dei movimenti.

5) Di dare atto che alla presente vengono allegati, per farne parte integrale e sostanziale; il giornale
di cassa per il periodo dal 01.01.2018  al 28.02.2018 e la situazione di cassa economale alla data del
28.02.2018.

AREA CONTABILE



COMUNE DI VALLO DI NERA

Letto, confermato e sottoscritto.
Il Responsabile dell’Area Contabile

f.to MARIKA AIELLI

Determinazione dell’AREA CONTABILE n. 5 del 14-03-2018 - Pag. 2 - COMUNE DI VALLO DI NERA



COMUNE DI VALLO DI NERA

____________________________________________________________________________________

Visto per quanto attiene la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria, ai sensi
dell’articolo 151, comma 4, del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267.

Vallo di Nera, li

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI

f.to MARIKA AIELLI

R.G. n.

Si certifica che copia della presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di
questo Comune a partire dal     05-04-2018    e così per 15 giorni consecutivi.

Vallo di Nera, li 05-04-2018
IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

f.to Quarantini Giampiero

La presente copia è conforme alla determinazione originale.

Vallo di Nera, lì 05-04-2018
IL RESPONSABILE
MARIKA AIELLI

Determinazione dell’AREA CONTABILE n. 5 del 14-03-2018 - Pag. 3 - COMUNE DI VALLO DI NERA


